
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/225/2022 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 2 marca 2022r. 
w sprawie zmiany statutu Publicznego Żłobka w Wadowicach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798 z późn. zm.), Rada Gminy Wadowice Górne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Publicznego Żłobka w Wadowicach Górnych, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXI/225/2022 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 2 marca 2022r. w sprawie zmiany statutu Publicznego 
Żłobka w Wadowicach Górnych w rozdziale 5 § 9 skreśla się punkt 8 o następującej treści: 

„8. W przypadku zarządzonej przerwy wakacyjnej, opłata za pobyt zmniejsza się proporcjonalnie za 
każdy dzień, w którym Żłobek był nieczynny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3003


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2


		2025-07-14T12:03:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




